" ΚΕΡΔΑΝ, a nomullis dicitur τω στραθίωσι, Herba lanaria, ut est in Append. Diosc. 2, 193." H.

Steph. " Lat. Gerdius." Edd.

" ΚΕΡΑΘΙΑ, Hesychio έσθρα, Legumina: transposito sc. ρ pro κεραθρα. Alioqui χεραθρα dicitur." H. Steph.

" ΚΕΡΗΤΙΖΕΙ, Hes. affert pro βασιζέτω. H. Steph. " Plat. 9, 337. pro κεληζέτω." Edd.

" ΚΕΡΘΙΟΣ, ή, Certhius: Avicula pura, de qua Aristot. H. A. 9, 17, Gaza Certhiam vocat." H. Steph.

" ΚΕΡΚΑ, Hesychio άείρις, Locusta." H. Steph.

" ΚΕΡΚΑΕ, Edd. ήραξ, Accipiter." H. Steph.

" ΚΕΡΚΑΣ, Eod. teste dicitur Avis illa, quæ alio nomine κωξ vocatur." H. Steph.

" ΚΕΡΚΑΦΑ, Edd. έγγρη, Sponsio datis dextris facta. At Κεραφάδι dicitur Rhodi in Epigr. a Cercapho rege. Et Κεραφίδης, Rhodius, ap. East, H. Steph. " Κεραφίδης, Jacobs. Auth. 8, 353, 362." Schaf. Mss.

" ΚΕΡΚΗΘΗ, ab inventoribus dicitur τω μοριον στραβία, Parvum gubernaculum, teste Hes.: forsã a Cercetis, quos Idem esse Gætem Indicam scribit. Ut vero Paus. ap. East. [1221.] tradit, 'Ο Κεραί ή εκλυόμενα ερεστίη, έστι μαχάριον εσθραίο, ε έζωρη τήν τήν νεύ, έναρ ή άναρη, προς τή άσπίδα: quem delphinem alii esse volunt έσθραιον μομάδιος τής ενσραχίαν, assimile delphini marino." H. Steph. " Cf. Schol. Aristoph. 1, 759." Edd.

" ΚΕΡΚΟΥΤΟΣ, Hesychio Ναυγί species et Piscis. Apud Suid. proparoxytonam scriptam Κεραυρος, qui et ipse tradit κεραυρος, μομαρίωνι et λιμβίοι esse Navigiorum generis. Nomen esse dicit Navem Asianam pragrandem: ut et Plaut. Cæcurno quo ego me majorem non vidisse censeo. Et Athen. 5. navi Hieronis έραυρος fuisse dicit έραυρον τρησθία ελάντα δεχόμεθα δούρατος: hunc autem fuisse πάρα έπίνασον. Cyprus invenit hunc cercuron, auctor Plin. 7, 56. Sunt qui dicant Genas fuisse navigit brevioris et candidi. Quibuscum fecit Etym., qui et ipse έραυρος esse dicit είδος πάλαι βροχέου, et σάρος μικράν έχον στράτων. Aristoph. Schol. et Suid. sine diphthongo habent έραυρος, dicentes έραυρον denominatum esse άπό τής Κεραύρις, et πάρανα άπό Πάρου: itidemque Ναυροσπίς et * Κεραυροσπίς naves dici ab insulis, in quibus fiunt." H. Steph. " Orpian. A. 1, 142." Edd. " Jacobs, Auth. 10, 22. Diod. S. 2, 366. * Κεραυρος, ad Charit. 318. Jacobs. Auth. 10, 21." Schaf. Mss. " Κεραυρος, Arrian. 1, 404." Wakef. Mss.

" ΚΕΡΚΥΡ, per metaplasmum pro Κεραυρος dicitur, ut Έλλωρ pro Έλλωρος, teste Lex. neo vet. Affert Etym. ex Alcæana. Κεραυρία μούση, Corycæum flagellum: Proverbialiter pro Magno et egregio: quia in insula Corycæa fiebant μούσικαι τετραίη τή μεγέθη, δαδαι, δεματινία s. δεματινία, ut docet Schol. Aristoph., qui Comicus per jocum Κεραυρία πτερό O. [1463.] dicit pro Κεραυρία μούσικαι." H. Steph. " * Κεραυρία, ή, εν, Thuc. 1, 118." Edd. " * Κεραυρα, ad Diod. S. 1, 497: 540, 2, 126, 133, 379, 482. Κεραυρα, * Κεραυρα, * Κεραυρα, Sylb. ad Paus. 118. Fischer. ad Palaeph. 90. Ernest. ad Callim. 175. Wessel. ad Diod. S. 1, 316, 345, 475, 476. Κεραυρία μούση, Brunck. Aristoph. 2, 193.; Kuster. 195." Schaf. Mss.

" ΚΕΡΜΗΛΟΣ, Hesychio άρ' ού χαλοί ήνετας." H. Steph.

" ΚΕΣΤΙΑΝΗ βέλανος, pro Castanea, ex Actii Secta. s. 73." H. Steph.

" ΚΕΣΤΙΝΟΣ, Aristoph. Schol. scribit in Chæonia esse boves λαμινόν, qui et κεστρίνοι vocentur: pro quo Hes. habet Κεστρινοί. Tradit enim Κεστρινικόν βόαι dicit τούς εν Χασθί, quoniam olim ή Χασθία appellabatur Κεστρινή." H. Steph.

" ΚΕΣΤΡΟΣ, Hesychio ή πρώτη έσθραίο των σπυριματων, et ή εν τή γλώστη τραχίτης, et άσπυριστα. Suid. dicit κεστρον fuisse έτερο έσθραια κατά τούς Προϊκόν πόλεμον: quod Liv. [42, 65.] κεστροστραχίον vocat. Descriptionem ejus habes ap. utrumque." H. Steph.

" ΚΕΣΣ, ω, ή, Coos: Insula, que et Cos: ενjus Incola Κεϊος, et Ion. Κήϊος." H. Steph. " Κεϊος, ad Diod. S. 1, 325. Κήϊος, Timocr. 2. Bacchyl. 19.

Valek. ad Moschum p. 361." Schaf. Mss.

"KHBOΣ, ὁ, Cebus: Animal e simiarum genero, caudam habens, quod et ipsum accipiti natura, partim hominem, partim quadrupedem bestiam imitator. Scribit enim Aristot. H. A. 2, 8. "Ἐστὶ τῶν ζῴων ἐπιμαρτυρεῖται τὴν φύσιν τῆς ἀνθρώπου καὶ τοῖς τετραπόδοις, ὡς τὸ κύναιον, οὐκίον καὶ κροκοφόλον: esse autem οὐκίον, πῶθιμον ἔχοντα οὐρανὸν ἰ. κέρων. Idem igitur οὐκίον esse putatur ac κροκοφόλον, Caudata simia. Supra Κεῖνος." H. Steph. "Simia simia, Simia Mora et Rubra Linn." Edd. "Ad Lucian. 2, 328." Schaf. Mss.

"KHDAZEI, et Κηδαίζει, Hesychio καθήριε, Purgat." H. Steph.

"KHDAALON, Hesychio αἰδοῖον, εἶρας, *σέλαδρον." H. Steph. "Gl. Κηδαλον Penz. Leg. Penz." Edd. "Jacobs. ad Auth. 1, 1, 21." Schaf. Mss.

"KHNOYEI, Hes. poni tradit per ἔσθ, Illic, Cretica dialecto. Infra Κηνοῦ." H. Steph.

"KHNYI, Voco. Hes. enim Κηνίε expr. καλῶ, Vocat." H. Steph.

"KHND, Hes. esse dicit ἔσθ, Illic: pro quo paulo ante Κηνοῦ." H. Steph. "Κηνοῦ, Koen. ad Greg. 161." Schaf. Mss.

"KHPTA, Hesychio τὰ κέρδα, Quæstus, Lucrum." H. Steph.

"KHPPYKAINA, θάλασσα. Ita Suid., subjungens κρηναῖα Alexandriæ vocata fuisse feminas τὰς αἰετὰς τὰς αἰδῶς παρουσίας καὶ τὰς σκουρίας, ἐφ' ἧς συναγέμεν τὰ μύσθρα καὶ ἀνθρώπων εἰς θάλασσαν: quo purgamenta, nominata fuisse αἰ θάλασσα." H. Steph. "Aristoph. E. 713. Brunck. Aristoph. 1, 19, 99; Kuster. 213." Schaf. Mss.

"KIBAAOΣ, Hesychio εἰσέκορος, Minister: Suidæ ἀξαρτίς, Latro, Prædo." H. Steph.

"KIBBA, Eod. teste ab Ἑλλοῖς dicitur κίβρα, Pera. Infra εἰδῶς, pro eodem." H. Steph.

"KIBSYΣ, Hes. auctore Cyprii dicitur κίβρα, Pera. Apud Suid. et in Lex. suo vet. per y in secunda syll. scriptum Κίβρα: rectius vero ap. Etym. ut et ap. Hes. εἰδῶς per u utrobique: cum u. scripturam metrum postulat, in quo tribrachyus efficit lævæ vox. Dicit u. Callim. ἐπιθροῖς πύκτου ἰσθ' εἰδῶς. Et Hesiod. A. [224.] Πῆρ δὲ μετὰ φέρον ἐλεγε κίβρα δεινοῖα τελευτῶν Γοργῶν, ἄφρα δὲ μιν εἰδῶσι θῆε, θάλασσαν Ἰθάκης, Ἀργυροῦ θύρασι δὲ καταμπερῶσι αἰετοῦ. Ubi tamen Schol. quoque et nonnulla Edd. habent εἰδῶσι: cum eam scripturam ferre metrum nullo modo queat, nisi jam dicit. Significat autem vocab. hoc εἰδῶσι s. κίβρα, teste Etym. qui dictum vult κίβρα τὸ εἰδῶσι καὶ τὸ εἰδῶσι βίον ἔχοντα: vel etiam a κίβρα, quasi κίβρα εἰς τὸ εἰδῶσι καὶ τὸ εἰδῶσι βίον ἔχοντα, i. e. τριπέδον: quam etymologiam et synonymo εἰδῶσι accommodat. Schol. Hesiod. pro Saeculo accipit, verba paulo ante citata sic expr. Περσεύχῃ δὲ τὴν σφοδρῶν τῆς Γοργῶν *σκαλοῦν ἀργυροῦν, Continebatur caput Gorgonis saeculo argenteo. Sunt qui per u scribant εἰδῶσι. H. Steph. "Græv. Lectt. Hes. 605. Κίβρα, Callim. 1, 508. Heyn. ad Apollod. 299. Toup. Cur. post. in Theocr. 3 et Ind.: Valek. ad Ammon. 196. Toup. Emend. 2, 120. Fischer. ad Weller. G. G. ubi et de Κίβρα." Schaf. Mss.